Директору ГБУ РО «Агентство

жилищных программ»

М.В. Гавриковой

Ф.И.О. заявителя

тел.

Заявление

Я подтверждаю свое участие в проекте «Ипотека для вузовских

выпускников-отличников под 1 процент годовых» (постановление Правительства

Ростовской области от 19.12.2022 № 1090).

Прошу Вас рассмотреть возможность предоставления мне права

на получение государственной поддержки в (нужное отметить V):

2024 году.

2025 году либо последующих годах.

Список рекомендованных застройщиков – партнеров ГБУ РО «Агентство

жилищных программ» получил(а).

дата подпись заявителя расшифровка подписи

Сотрудник, принявший заявление
подпись расшифровка подписи